
PROJEKT 

Druk BRM nr 4912006 

UCHWALA NR 
RADY MIEJSKIEJ W LODZI 

z dnia 

w sprawie skargi p. na dzialanie Prezydenta Miasta Lodzi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 2 14, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 7 17, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 1 16, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 144 1 i 
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art.229 pkt.3) 
ustawyz dnia 14 czerwca 1960 r.kodeks postqpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 
98 poz.1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 169, 
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1 188 i Nr 170, poz. 1660 z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 
2005 r. Nr 64, poz.565 i Nr 78 poz. 682), Rada Miejska w Lodzi 

uchwala, co nastepuje: 

8 1.1 Skargq p. uznaje siq za bezzasadnq. 
2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiqcym jej 

integralnq czqSC. 
8 2. Zobowiqzuje siq Przewodniczqcq Rady Miejskiej do przekazania p. 

niniejszej uchwaly wraz z z uzasadnieniem. 
8 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia. 

Przewodniczqca 
Rady Miejskiej w Lodzi 

Iwona Bartosik 

Projektodawca: 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lodzi 



Uzasadnienie 

Skarga jest bezzasadna gdyz naliczany podatek VAT do wieczystego uiytkowania zostal 
zwr6cony bezpoirednio wplacajqcym lub zostal rozliczony przy ustalaniu wysokoici 
wieczystego uzytkowania na 2006 rok. W przypadku gdy w 2005 roku zostala zrobiona 
aktualizacja wartoici gruntu to za wypowiedzeniem poprzednich warunk6w i ustaleniem 
nowych jest doliczony podatek VAT co jest zgodne z obowiqzujqcymi przepisami. 
Komisja ustalila, ze podatek VAT za 2005 r. wraz z naliczonymi odsetkami zostal skarzqcej 
zwr6cony 21 lutego 2006 r. przekazem pocztowym w kwocie -i zl tytulem 
odsetek za okres od 7 lutego 2005 r. do 21 lutego 2006 r. 
Faktem jest. ze od~owiedi  Dyrektora Biura Audytu Wewnqtrznego, Kontroli i Skarg na 
skargq p. zostala skierowana na blqdny adres na piimie przy zachowaniu 
prawidlowych danych na kopercie. Na to uchybienie Komisja zwr6cila uwagq Sekretarzowi 
Miasta Lodzi. 


